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CSKA’lı Caner sahaya çıktı…
Ara transfer döneminde Vestel Manisa Spor’dan CSKA Moskova’ya transfer olan Caner 
Erkin Moskovalı futbolseverlerle buluştu.

Fatih Tekke’den sonra Rusya 
liginde oynayan ikinci Türk 
futbolcusu olan 18 yaşında-

ki yetenek Caner Moskovalı Türk 
futbolseverler tarafından heyecanla 
bekleniyordu. İlk maçına geçtiğimiz 
cumartesi günü çıkan futbolcumuz 
Moskova’da bulunmaktan çok 
mutlu olduğunu ve başarılı olmak 
için geldiğini söyledi.

Rusya’daki ilk röportajını siz 
Gazetem okurları için veren Caner 
Erkin CSKA Moskova takımı ile 5 
yıllık anlaşma yapmış ve 4 milyon 
dolara transfer olmuştu. Devre 
arası kamp döneminde İsrail’de sa-
katlanıp Moskova’dan önce tedavi 

Almanya’ya gitmek zorunda kalan 
futbolcumuz heyecanla beklendiği 
Moskova sahalarına döndü.

Mütevazı kişiliği ile dikkatleri çe-
ken Caner ile maç öncesi gerçek-
leştirdiğimiz söyleşide sorularımıza 
içtenlikli yanıtlar aldık. Yetenekli 
oyuncu, benim yaşımda yurt dışına 
transfer olmak çok zor bir olay ve 
ben bunu gerçekleştirdim. Şimdi ki 
hedefim burada daha başarılı olup 
Avrupa’da oynamak.” Diyor.

—Caner futbol hayatın na-
sıl başladı?

Ben 1988 doğumluyum futbol 
hayatım ise 13 yaşında Edremit’te 
başladı. Sonrasında Vestel Manisa 

Spora geçip kendimi gösterdim 
ve bana güvenenleri mahcup 
etmeyip 16 yaşında profesyonel-
liğe adım attım. 17 Yaş altı Milli 
Futbol Takımı’nda gösterdiğim 
performansım da sanırım dikkat-
leri çekmiş olacak ki birçok takım 
tarafından istenen bir futbolcu 
oldum.

—CSKA Moskova’ya Trans-
ferin nasıl gerçekleşti?

O kadar ilginç ki; anlatsam 
belki inanmazsınız. O günlerde 
basında CSKA’ya transfer ola-
cağım yönünde bir haber çıkmış 
ama böyle bir olaydan benim 
bilgim yok. Gazeteyi benden önce  

Vestel Manisa Spor’da birlikte 
oynadığım arkadaşlarım görmüş 
ve özellikle benim görmem için 
masamın üzerine bırakmışlar .Ben 
de gazeteyi karıştırırken gördüm. 
Ve kendi kendime nereden çıka-
rıyorlar bu haberleri dedim. Hatta 
arkadaşlarla aramızda espri ko-
nusu bile oldu. Olayın ciddiyetini 
kulüp başkanımızın beni haberden 
birkaç gün sonra çağırıp konuşma-
sıyla öğrendim. Sonra Ersun Yanal 
hocam ile bir görüşme yaptık  O 
da bana gitmemin faydalı olacağı-
nı söyledi. Zaten ben de hep yurt 
dışında oynamak istiyordum.... 

Danone firması Bağımsız Dev-
letler Topluluğu (BDT) Temsilciliği 
Genel Müdürü Tuncay Tekdemir 
ve SC Johnson BDT Temsilciliği 

l   Estonya, 2013 yabancı 
vatandaşın ülkeye girmesini ya-
sakladı. Buradaki 398 yabancıya 
daimi yasak konulurken, 1615 
kişiye ise geçici olarak yasaklama 
getirildi. Rus İnterfaks haber ajan-
sına göre,  bu listede en fazla Rus 
vatandaşlarının ismi bulunmakta. 
Estonya Vatandaşlık ve Göçmen 
İdaresi sözcüsü konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada: “İstenmeyen 
veya devlet için tehlikeli oldukları 
gerekçesiyle  bu şahısların ülkeye 
girilmeleri  yasaklanmıştır.”dedi.

Moskova’da yaşayanlar apart-
manlara yazlıkları tercih 
ediyorlar...

Sayfa 4’TE

Rusya’da sigara ve 
biraya yeni yasakla-
malar getiriliyor.

Sayfa 3’TE

Rusya’da başarı Rus-
larla olan ilişkilerinize 
paralel gelişiyor

Sayfa 8’DE

Moskova’dan Vladivostok’a motosikletle gidiyorlar
Genel Müdürü Ümit Subaşı, 
geçtiğimiz günlerde gazetemiz 
aracılığı ile size aktardığımız 
gibi yaz tatillerini Moskova’dan 
Vladivostok’a yapacakları 
motorsiklet yolculuğu ile ge-
çireceklerdi. Macera sever 
ikili Tuncay Tekdemir ve Ümit 
Subaşı bu yolculuk için geç-
tiğimiz cumartesi günü Kızıl 
Meydan’dan yola çıktılar.

Moskova ile Vladivostok  ara-
sındaki yaklaşık olarak 10 bin kilo-
metrelik yolu 22 günde kat etmeyi 
planlayan Tekdemir ve Subaşı yol-

da yaşadıkları deneyimleri de Ga-
zetem okuyucuları ile paylaşacak. 
Tekdemir ve Subaşı beraberinde 
taşıdıkları uydu telefonu ile biz-
lerle bağlantıya geçip, geçtikleri 
güzergâh ve çektikleri fotoğrafları 
haber merkezimize ulaştırmaya 
çalışacaklar. 

Gazetemin hazırlandığı son 
dakikalarda bağlantıya geçtiğimiz 
Tekdemir ve Subaşı Kazan şehrin-
de olduklarını ve Kazan’dan yak-
laşık olarak 750 km mesafedeki 
Perm şehrine hareket etmek için 
hazırlık yaptıklarını belirttiler.

l  Rus Newsru.com haber si-
tesinin (28.05.07) haberine göre, 
Kıbrıs Rum Kesimi’nin turizm 
endüstrisinin en zengin yabancı 
turistlerini Ruslar oluşturmakta. 
Kıbrıs Rum Kesimi Turizm İdare-
si verilerine dayanan söz konusu 
haber sitesi, Rus turistlerin bura-
daki tatilde kişi başına yaklaşık 
967 AURO harcadıklarını belirt-
ti. Böylece, Ruslar buraya tatile 
gelen İrlanda, İngiliz ve İsviçre 
turistlerini sollamış durumda.

Kıbrıs Rum Kesimi’nin en 
zengin turistleri Ruslar

l Bir yıldır sizlere Moskova’daki 
ilk Türkçe gazete olarak ulaştık. 
Aynı heyecanla da yolumuza de-
vam ediyor ve sizlere her zaman 
yenilikler sunmayı hedefliyoruz.

Yaz dönemine yeniliklerle 
girdiğimiz şu günlerde Türkçe 
yayınlanan Gazetem’in sizlere 2 
haftada bir sunacağız buna kar-
şılık hayatınıza farklı bir pencere 
açacağız. Rusça yayınlanacak ve 
Moskova’daki birçok yerde ücret-
siz dağıtılacak olan Rusça Gazetem 
de 2 haftada bir sizlerle olacak. Bu 
gazetede sektörel sorunlarınıza ve 
şirket haberlerinize yer verme şan-
sımız olacak. 

Sizlerin desteği ile yeni Rusça 
Gazetem’in de yolunun açık ola-
cağına inanıyoruz. 

1.Yaşımıza yeniliklerle 
giriyoruz...

Estonya reste 
rest diyor...

Sayfa 4’TE
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Altı kişinin ölümü ve 121 vatan-
daşın da yaralanmasıyla sonuçla-
nan Ankara’daki terör saldırısı, 
Türkiye’ye giden Rus turistlerin 
sayısını hiçbir şekilde olumsuz 
etkilemesi söz konusu değilidr. Bu 
açıklama, Rusya Turizm Endüstrisi 
Birliği Sözcüsü İrina Tyurina tara-
fından dün yapıldı. 

Tyurina, RİA Novosti haber 
ajansına yaptığı açıklamada, şöy-
le dedi: “Son dönemlerde fiyat 
politikası genellikle değişmiyor, 
hatta tatil yerlerinde patlamalar 
olsa bile aynı kalıyor. Ve bu da bir 
piyasa göstergesi olmaktadır. Eğer 
geri çekilme, yani turist sayısında 
azalma olsaydı, bu durumda otel 
fiyatlarında düşüş yaşanırdı. Oysa, 
öyle bir alışkanlık etkisi yaşanıyor 

ki, buna sadece Ruslar değil, aynı 
zamanda diğer yabancı turistler 
de bu duruma alışıyor. Özellikle 
ürkek Almanlar ve İngilizler olmak 
üzere.”

Rusya Turizm Endüstri-
si Birliği’nin kanaatine göre, 
Türkiye’deki son terör saldırısı, 
Rus turist piyasasını (Türkiye’ye 
gitmek isteyen Rus turist sayısı) 
hiçbir şekilde etkilememiştir. 

Tyurina, “Ankara başkenttir, 
tatil kenti değildir. Ruslar, oraya 
genellikle iş görüşmesi amacıyla 
gidebilirler… Patlamanın ardından 
hiçbir Rus turizm şirketi veya Rus 
turist, Rusya’nın Ankara Büyükel-
çiliğini aramadı bile” dedi.  

Turistler, Türk tatil bölgelerindeki terör 
eylemlerine artık alıştı...

İkizler

Aslan

Terazi

Akrep

Yay

Kova

21 Mart-20 Nisan 24 Eylül-22 Ekim

21 Nisan-20 Mayıs 23 Ekim-22 Kasım

22 Mayıs-21 Haziran 23 Kasım-22 Aralık

22 Haziran-23 Temmuz 23 Aralık-20 Ocak

24 Temmuz-23 Ağustos 21 Ocak-19 Şubat

24 Ağustos-23 Eylül 20 Şubat-20 Mart

Haftanın ilk iki günü, yakın 
çevrenizle, ailenizle ya da 
arkadaşlarınızla olan görüşme-
lerinizde hoşgörüden uzak, 
tartışmacı kişi olabilirsiniz.

Çevre ile iletişiminiz artabilir, 
değişik bilgilere ulaşabilirsiniz 
veya iletişim sektörü ile ilgili 
konularda yaşamınızda bir 
hareketlilik görülebilir.

Sizi engelleyen, eski olan 
herşeyden kurtulmak isteyecek-
siniz.Yaratıcılığınız artıyor, yeni 
bir kursa ya da seminere 
başlıyabilirsiniz.

Parasal konumunuzu sağlam-
laştıracak fırsatlarla karşılaşabilir 
veya olanaklarınızı en iyi 
şekilde değerlendirmenin 
yollarını bulabilirsiniz.

Bu hafta, aşk hayatınızda 
önemli bir karar alabilir veya 
önemli bir ilişkiye başlayabilir-
siniz.

Pazartesi günü hariç, bu hafta, 
sözlü veya yazılı olarak kendi-
nizi daha iyi ifade edecek, ger-
ekli ortaklıkları veya  anlaş-
maları imzalayabilirsiniz.

Gücünüzü göstermek veya 
isteklerinizi diğer kişilere uygu-
latabilmek için gereğinden faz-
la para harcayabilirsiniz.

Kafanızdaki planlarla ilgili çok 
sayıda görüşme yapabilir, sizi 
seven kişilerle fikir alışverişinde 
bulunarak, geleceğinize dönük 
adımlar atabilirsiniz.

Haftabaşında iş hayatınızda, 
ailenizden destek göreceksiniz. 
Salı veya Çarşamba günü 
tanıdığınız birisinden gelecek 
bir haber ilginç olabilir. 

İş çevrenizle uyum içerisinde-
siniz. Yaratıcı zekanız sizi 
başarılı iş ortaklıklarına 
taşıyabilir  mevcut işinizde yeni 
avantajlar sağlayabilirsiniz. 

Bu hafta sevdikleriniz, aileniz, 
çocuğunuz, eşiniz ve sosyal 
yaşamınız ön plana çıkacak ve 
keyifli saatler geçirmenize 
neden olacak. 

Bu hafta biraz kafanız karışık 
ve konsantrasyonunuz bozuk 
olabilir. Ayrıca, muhtemel 
sağlık sorunlarına karşı da, 
hazırlıklı olmalısınız. 
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Ria Novosti 

   Sırt ağrıları dünyada milyonla-
rın ortak sorunu, geçen hafta da 
söylediğimiz gibi, teknolojinin 
artmasıyla masa başı çalışma-
ları, hareketsizlik ve emosyonel 
gerginlik sonucu sırt ağrılarında 
artış olmuştur. Bu ağrılar genel-
likle tek tip hareketlerden, statik 
kas gerginliğini meydana getiren 
durumlar (uzun süre araba 
kullananlar, uzun yolculuk 
yapanlar ve uzun süre bil-
gisayar başında oturanlar 
ilk sıradalar) ve/veya fiziki 
ağır işlerde çalışanlarda hemen 
ya da daha sonra mutlaka bel 
ağrıları meydana gelecektir. 
Tabiî ki sırt ağrılarının nedenleri 
sadece bunlar değil, aynı zaman 
da kimi diğer hastalıklarında be-
lirtileri olabilir. Bu ağrılar hayat 
kalitemizi bir hayli düşürmekte-
dir. Yaşın ilerlemesiyle beraber 
100 kişiden 90 kişide bu tür 
ağrılar oluşmaktadır.   
*** 
    Kötü duruş ve boyunu kötü 
kullanma, Boyun incinmesi, Bo-
yun Tutulması, Kas spazmı, Bo-
yun Fıtığı, diskte dejenerasyon, 
Kireçlenme, Gerilim, stres, siga-
ra, Omurga kanalında daralma, 
Romatizmal Hastalıklar, Osteo-
poroz( kemik erimesi),Omurga 
kırıkları, omur kayması, Kol ve 
el sinirlerinin sıkışması,
Diğer sebepler: Boyun tümör-
leri , omurilik tümörleri ve 
omurilikte yarıklar oluşturan 
“Syringomyeli”, kemik enfek-
siyonları (tüberküloz, bruselloz) 
da boyun ve kol ağrısı nedeni 
olabilir.Omuz ekleminden kay-
naklanan (Bursitis, Kapsülitis, 
Tendinit) ağrılar boyun ve kol 
ağrılarını taklit edebilir. Özefa-
gus, trakea, tiroidit ve akciğer 
hastalıkları da nadiren boyun 
ağrısı nedenidir.
  Bel ağrılarını meydana getiren 

Dr.Serhat Samancı

başlıca rahatsızlıklar; kireçlenm
e,Radikulit,lumbago,miyazit ve 
tabiî ki omurgalar arasındaki 
dişlerin yerinden oynaması 
yani disk kayması dediğimiz 
durum ve bel fıtığıdır.Bir bütün 
olarak düşündüğümüzde gerek 
boyun, sırt ve gerekse bel ağrı-
ların sebebinde bir omurga dan 
kaynaklanan ağrılar ve omurga 
dışı organlardan kaynaklanan 
ağrılar mevcut. Onun için öyle 
bir durumda sorunları mutlaka 
doktorunuza başvurarak çöz-
meye çalışın, ağrı şikayeti ile 
hekime başvurulduğunda en 
önemli nokta, ayrıntılı olarak bil-
gi vermektir. Ağrının ne zaman 
başladığı, hangi sıklıkta tekrar 
ettiği, şiddeti, oluştuğu bölge, 
varsa çarpma/düşme hikâyesi 
gibi bilgiler tanı için çok önem-
lidir. Hekim tarafından gerekli 
görülen durumlarda o bölge-
nin röntgeni, MR (magnetic 
resonans) veya CT (bilgisayarlı 
tomografi) de istenebilir. Ayrıca 
ağrılarda labaratuvar analizleri 
veya EMG gibi tanı yöntemle-
rine de başvurulabilir. Hastanın 
yakınmasına, muayene bulgu-
larına ve rapor sonuçlarına göre 
bir değerlendirme yapılır ve uy-
gun tedavi yöntemi belirlenir. 
***
Tedaviden çok korunma yön-
temlerine başvurmamız lazım, 
bu nedenle; sizin için ağır olan 
cisimleri asla kaldırmayın, çek-
meyin ve itmeyin. Boynunuzu, 
sırtınızı ve belinizi dengeli ve 
dik tutun. Uzun süreli tek tip 
pozisyonlardan kaçının. Yatma, 
oturma ve çalışma ortamınızı 
ideal hale getirin, eğer fazla 
kilonuz varsa mutlaka verme-
ye çalışın, omurga kaslarınızı 
egzersiz yaprak çalıştırınız ve 
düzenli spor yapınız.

sagligim@gazetem.ru

Bir Bilene Sor

Boyun, sırt ve bel ağrıları

Nezavisimaya Gazeta

Kazakistan Cumhurbaşkanı 
Nursultan Nazarbayev’e göre, sos-
yal adaletsizliğin üstesinden gelme-
nin yollarından biri de, doğalgaz 
ve petrol sevkiyatının artırılmasıdır. 
Kazakistan da, Türkmenistan’ın 
ardından teorik olarak Transhazar 
boru hatları projesi inşasına ka-
tılma olasılığını gözden geçiriyor. 
Bu hattın ise Rusya’yı by-pass 
ederek Hazar Denizi’nin altından 
döşenmesi planlanıyor. Kazak 
lideri Nazarbayev, her harükalde, 
arazi büyüklüğüne göre dünyanın 

büyük devletlerinden biri olan 
Kazakistan’ın okyanusa açılmayan 
bir bölge olduğuna açık bir şekilde 
atıfta bulunarak çeşitli transit sev-
kiyat boru hatları projelerinin ger-
çekleştirilmesine ildi duyduklarını 
ve desteklemeye hazır olduklarını 
kaydetti.

     Öte yandan, Nazarbayev dış 
politika alanında da Orta Asya Bir-
liği kurulmasından yana olduğunu 
yine ifade etti.

Kazakistan, Transhazar boru hatları 
projesini gözden geçiriyor

Moskova’nın Koptevski Böl-
ge Mahkemesi, Pazartesi günü 
Türk din bilimcisi Said Nursi’nin 
“Risale i Nur” adlı toplam 14 cilt 
tercümesini, aşırılık olarak tanıdı. 
Eğer bu karar itiraz eden olmazsa, 
bu durumda mahkemenin verdiği 
söz konusu karar, on gün sonra 
uygulamaya konulacaktır: Said 
Nursi’nin kitapları Rusya toprakla-
rında dağıtılması ve yayılması ya-
saklanacaktır. Bu arada, Rusya’da 
yasaklanan kitaplar arasında Adolf 
Hitler’in “Kavgam” ve Vahabili-
ğin kurucusu El-Vahap’ın “Tek 
Tanrı’nın Kitabı” var.

Said Nursi’nin eserlerinin Rus-
ça tercümeleriyle ilgili davayı ise 
Tataristan Başsavcılığı açmıştı. 
Moskova’nın Koptevski Bölge 
Mahkemesi’nin konuyla ilgili dava 
ise toplam 13 saat sürdü. Mahke-
menin kararı ise gece saat on birde 
verildi. Mahkemenin kararında 
şöyle denildi: “Kitaplarda aşırılık, 
özellikle dinler arası kavgayı uyan-
dıran, üstünlük propagandası, 
vatandaşların dini inançlarıyla il-
gili aşağılayıcı gibi ifadelerin varlığı 
tespit edilmiştir.”

Moskova’nın Koptevski Mahkemesi, Said 
Nursi’nin kitaplarını Rusya’da yasakladı

Noviye İzvestia 

Vremya Novostey 

ABD Dışişleri Bakanı’nın Avru-
pa ve Avrasya’dan sorumlu Yar-
dımcısı Daniel Frid, Rus İTAR-Tass 
haber ajansına yaptığı açıklamada, 
Amerika’nın Rusya, Kazakistan ve 
Türkmenistan arasında yapılan 
doğalgaz anlaşması nedeniyle 
endişelenecek bir durumun söz 
konusu olmadığını beyan etti. 
Fakat, Amerikalı yetkili bunun 
yanında da Orta Asya’nın doğal-
gaz sanayisinin herkes kapalı alan 
olmaması gerektiğini vurguladı. 
Frid, “Biz tekelin iyi bir şey olmadı-

ğı kanaatindeyiz. Fakat, doğalgaz 
altyapısının gelişmesinin de iyi bir 
şey olduğunu düşünüyoruz. Rusya 
her zaman Orta Asya’nın doğalgaz 
sanayisindeki dev oyunlarından 
biri olmaktadır… Bu doğalgaz sa-
nayisinin Rusya olmadan varlığını 
sürdürmesi saçma olur… Ama 
ABD’nin konuyla ilgili tutumu da 
şudur: Daha fazla boru hatlarının, 
daha fazla kaynakların ve daha 
fazla rekabetin olması lazım” şek-
linde konuştu.

ABD, “Doğalgaz anlaşması nedeniyle 
endişelenecek bir durum yok.”



Günlerdir 22 Temmuz’da 
Türkiye’de yapılacak olan genel 
seçimler ile ilgili yazılar yazıyor 
kendi fikir ve düşüncelerimi aci-
zane siz saygıdeğer okurlarımla 
paylaşıyor ve dilimin yettiğince 
gelişmeleri kendi çerçevemden 
değerlendirerek ifade etmeye 
çalışıyorum.

***
Seçimler yaklaştıkça mey-

danlar da yazın sıcaklığına pa-
ralel kızışmaya başlayacak gibi 
gözüküyor. Bu hafta artık aday 
adaylarının arasından kesin 
adaylar belirlenecek bu anlam-
da da milletvekili aday adayları-
nın en heyecanlı haftası olacak. 
Bazıları için umut Kaf dağının 
arkasında bile olsa bunu kesin-
likle yansıtmıyor ve ne yazık ki 
seçim sonrasında elde edeceği 
imkânları düşünüyor. 

Siyasi partiler de milletvekili 
aday adayı olarak başvuran-
lar arasından kesin adaylarını 
belirlemeye koyuldular. Birçok 
parti, bazı illerde kesin aday 
listelerini netleştirmesine karşın 
açıklamayı son dakikaya bıraka-
cak. Gözlemlerime göre birçok 
parti aday adaylarının arasında 
eğitimi ve birikimi ile ön plana 
çıkan şahsiyetler yerine diğer 
partilerle rekabet edebilecek 
siyasi açıdan deyim yerindeyse 
“pişmiş” kişileri aday yapmaya 
çalışıyor. Oysa Kasım 2002’de 
gerçekleşen son genel seçim-
lere tepki oylarının damgasını 

Cerceve. .

Rusya’dan Türk siyasetine yeni bir oluşum 

Moskova Yaşam3

Çin ürünleri artık dünyadaki 
pek çok ülkeye yayılmış durum-
da. Elbette Türkiye’de de bol mik-
tarda Çin yapımı ürünleri bulmak 
mümkün. Ancak Moskova’daki 
bu mekân pek çok Çin yapımı 
ürünü topluca bulabileceğiniz iki 
katlı büyük bir Pazar.

Aslında tam olarak Pazar ni-
telendirmesi buraya uymayabi-
lir. Çünkü VDNh’daki VVTs’nin 
içindeki pavilyonlardan birisi as-
lında burası. İki katlı pavilyonda 
Çin’den gelen giysi, inci, mercan, 
porselenler, çanta ve aksesuarlar, 
çaylar bulunabilir. Özellikle Çün 
porseleninden yapılmış ilginç 
kupalar ve aksesuarlar olduk-
ça ilgi çekici. Bunun dışında 

Çin Pazarı

vurduğu gibi bu seçimde de 
son günlerde meydanlarda ger-
çekleşen Kırmızı-Beyaz devrim 
damgasını vuracak. Bu seçimde 
halk, sağ, sol, ön, arka gözet-
meden hisleriyle değil aklıyla oy 
kullanacak.

***
Bu arada uzun zamandan 

beri Rusya’da siyaset ile ilgi-
lenen veya milletvekili adayı 
olacak olan iş adamımız var 
mı diye araştırıyorduk. Şimdi-
ye kadar buradan daha önce 
belirttiğimiz bürokratlar dışında 
aday adayı çıkmadı fakat bir 
siyasi oluşumun temellerine 
ulaşmayı başardık. Kendilerine 
Şahlanış hareketi adını veren 
şimdilerde bir gönüllüler gurubu 
niteliğindeki ve partileşme yo-
lunda ilerleyen oluşumun lideri 
de turizm sektörünün yakından 
tanıdığı Murat Altun. 

Altun ve arkadaşları, kendi-
lerinin bir halk hareketi olduğu-
nu ve amaçlarının 2010 yılına 
kadar partileşmek olduğunu 
söylüyorlar.Şu ana kadar da 
gönüllülerine ise hazırladıkları 
web sayfası sahlanishareketi.
com dan sesleniyorlar.Hazır-
ladıkları sayfaya göz atılınca 
DYP içindeki muhalif gruba 
yakın görünüyorlar. Mesajla-
rında da herkese ve her kesime 
seslenmeyi ihmal etmemişler. 
Bakalım Rusya’da filizlenen bu 
hareketi gelecekte Türkiye mey-
danlarında görebilecek miyiz?

skacmaz@gazetem.ru

Moskova’da kaliteli ama ucuz 
incilerin de en kolay bulunduğu 
yer bu pavilyon.

Her ne kadar 
Çin pavilyonu, yani 
Kitayski pavilyon da 
olsa adı, Çin ürünle-
rinin yanısıra Japon 
suşi takımları, Japon 
tarzı giysiler ve bir 
kaç tane ufak Rus 
ürünü satan srand-
lara da rastlamak 
mümkün. Özellikle 
yaz aylarında, sıcak-
larda gidecekseniz 
pavilyonun çok sı-

cak olduğunu belirtmekte fayda 
var. Giysi ve aksesuarlar çok 
ilginizi çekmese de inci ve değer-
li taşlar için gidilmeye alışveriş 
yapılmaya değer bir mekân.

Çin pazarına gitmek için 
VDNH metrosunda inip VVTs 
fuar alanının bulunduğu parka 
girmeniz ve 71 numaralı pavilyo-
nun arkasına dolanmanız yeterli. 
Her ne kadar kapalı olduğu için 
içini göremesek de, Çin pazarının 
hemen karşısında bir de küçük 
Türk Pazarı yer almakta.
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Moskova’da yaşayanlar apartmanlara yazlıkları 
tercih ediyorlar...

lSeden Sezer
sedensezer@gazetem.ru

«Rosgosstrah» stratejik 
araştırma merkezi uzmanları 
Moskova’da apartman dairel-
erinin ortalama fiyatlarının Ocak-
Mart ayları içerisinde yüzde 8  
oranında düşmesine rağmen arz- 
taleb dengesinin sağlanamadığını 
belirttiler. 

Uzmanlar arz talep dengesinin 
sağlanması için bir metrekare  
konut fiyatının 95-98 bin ruble 
arasına düşmesi gerektiğini belirti-
yor.Moskova’da yaşayanlar konut 
fiyatlarının yüksekliği nedeni ile 
Moskova’ya yakın olan yerleşim 
birimlerine taşınıyor.

Çevre yerleşim birimlerine olan 
talebin her geçen gün artmasına 
rağmen 2007 yılı başından bu 
yana bu yerleşim birimlerinde 
bulunan apartman dairelerinin  
metrekare fiyatlarında düşüş 
yaşandı. Moskova’nın batısında 
ki  yerleşim birimlerinde daire-
lerin metrekare fiyatı 3 bin, 
kuzeyinde de ikibinbeşyüz dolar 
civarındayken . Moskova’nın en 
uzağındaki yerleşim birimlerindeki 

fiyatlar ise %15-%16,4  
oranlarında artış 
gösterdi. Uzmanların 
tahminlerine göre fiyat 
artışları sonbahara ka-
dar devam edecek.

En fazla fiyat 
artışının gerçekleştiği 
bir başka emlak türü 
ise Moskova’ya yakın 
olan yazlıklarda oldu. 
Daçalarda %20 ile 
%25 arasında fiyat 
artışı gerçekleşti. En ucuz yazlıklar  
Moskova’dan 60-100 kilometre 
uzakta bulunan Gorkovskiy ve 
Kazanskiy otoyolunda yer alıyor. 
Bu bölgedeki yazlıkların metrek-
are fiyatı 700 dolar civarında 
seyrederken, Rublevo-Uspenckoe 
otoyolundaki yazlıklar ise 4420 
dolara çıkan metrekare fiyatı ile en  
pahalı bölge olarak gözüküyor.

Uzmanların yaptıkları hesapla-
malara göre şehir dışında bulunan 
konutların ortalama metrekare 
fiyatları 1935 dolar. Moskova’dan  
şehir dışındaki yerleşim birimler-

ine taşınmak isteyenlerin sayısının 
artması fiyat artışındaki en önemli 
etken. Moskova’ya yakın yerleşim 
birimlerinde emlak almak isteyen 
Moskovalıların  %40 oranında 
olduğu belirtiliyor. Bu oran hızla 
da artıyor. Geçtiğimiz yıllarda 
Moskova’nın dışında bulunan 
yazlıklara taşınanların en büyük 
sorunu kendilerine yakın çalışma 
alanlarının olmayışıydı. Son gün-
lerde Moskova dışında yeni ku-
rulan iş sahalarının artış göster-
mesi Moskovalıların bu bölgelere 
taşınmasını kolaylaştırıyor.

Rusya Genelkurmayı özel uçak-
ların ve hava taksi olarak çalışan 
uçakların artık Moskova üzerinde 
uçuşuna izin vermiyor. Rusya 
Ulaştırma Bakanlığından alınan 
bilgilere göre amaç Moskova 
üzerinde gerçekleştirilen uçuşları 
kontrol altına almak. Resmi ka-
yıtlara göre Rusya’da özel uçak 
ve helikopter sahibi 176 kişi var. 
Bu sayı geçen yılın tam iki katı.  
Rusya’da sivil havacılığa yönelik 
üretim yapılmadığından Rus zen-
ginleri ithal uçakları tercih etmek 
zorunda kalıyor. 

Ancak ithal uçaklar da sivil 
havacılık sektöründe farklı so-
runlara yol açıyor. Yedek parça 
temini ve fiyatının yüksek oluşu 
yanında ithalat sürecindeki gecik-

me zengin işadamları tarafından 
hoş karşılanmıyor. Bürokrasinin 
kolaylaştırılması gerektiğini sivil 
havacılıktan sorumlu yetkililer 
de uzun süredir belirtiyordu Bu 
konuda geçtiğimiz hafta içinde 
resmi işlemler başladı.Savunma 
Bakanlığı amatör uçuşların Mos-
kova üzerinde gerçekleştirilmesine 
izin vermezken Moskova’da küçük 
hava araçlarına hizmet verecek 
pist şeklinde küçük bir havalima-
nının yapılması için de  Ulaştırma 
Bakanlığı tarafından adım atıldı. 
Ulaştırma Bakanlığı Havacılık Da-
iresi Başkan Yardımcısı Vladimir 
Mişanin’in verdiği bilgiye göre sivil 
havacılığa yönelik açılan pist Ulus-
lararası Fuar Merkezi Expocenter 
yanında bulunuyor.

Özel uçakların Moskova üzerinden 
uçmasına izin yok

Sokolniki bölgesi belediye 
başkanı Aleksandr Kasyanov 
Sokolniki Parkı’nın yanında bir 
dondurma sarayının yapılması 
için kolları sıvadı. Üç yıl içinde 
kurulması planlanan Dondurma 
Sarayı yaklaşık 800 metrekarelik 
bir alanda inşa edilecek. İki veya 
üç katlı olması düşünülen sarayda, 

dondurma müzesi, film salonu ve 
çocuk oyun alanı bulunacak, çeşitli 
tören ve sergiler düzenlenecek. 
Ancak sarayda önceliği tabii ki 
dondurma çeşitlerinin denenmesi 
alacak. Projeyi Moskova Belediye 
Başkanı Yuriy Luşkov da destekli-
yor ve  bir an önce hayata geçiril-
mesini istiyor. 

Moskova’da dondurma sarayı kurulacak

Moskovalılar ev dışında yemek yemeyi seviyorlar
Moskova Belediyesi’nin gıda 

ürünleri ile ilgili birimi Moskova’da 
yaşayanların gıda harcamaları 
ile ilgili bir rapor hazırladı. Tüke-
tim masraflarının değiştiği görül-
en rapor 2002 ile 2006 yılları 
arasındaki istatistiklere dayanarak 
hazırlandı.

Rapora göre son beş yılda 
Moskova’da yaşayanların ev için 
başlıca gıda tüketim malzemeleri 
satın alımı 1,4 kat arttı. Buna 
karşılık ev dışında yiyecek için 

yaptıkları harcamalar ise 10,6 kat 
arttı.

Gıda dışında hizmet satın alımı 
son beş yılda 2,9 kat artarken, 
diğer ürünlere yönelik satın alma 
oranı da 2,1 kat arttı. Ortalama 
bir Moskovalının 4888,5 ruble 
olan aylık harcaması ise 10286,7 
rubleye yükselerek 2,1 katında artış 
görüldü. Yetkililer gelir artışının en 
dar gelirli kesime de yansıyarak 
temel mutfak harcamalarında artış 
görüldüğünü bildirdiler. 

2002’de toplam harcamalarda 
gıda ürünlerinin oranı % 40,6, 
hizmetlerin oranı  % 21,4  iken, 
2006’da   gıda ürünlerine yöne-
lik harcamaların oranı  % 27,9’a 
kadar düştü. Hizmet satın alma 
oranı ise % 29,7’li artış gösterdi. 
Uzmanlar raporun en çok ilgi çek-
en yanının Moskova’da yaşayan 
varlıklı kesimin ev dışında 
yiyecek için yapılan harcamaların 
miktarındaki artış olduğunu 
söylüyor.
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CSKA’lı Caner sahaya çıktı…

Almanya Başbakanı Merkel’in, 
Rusya’da gösteri hakkının engel-
lendiği yönündeki sözlerine Vla-
dimir Putin’in cevabı gecikmedi: 
Kendi işine bak. 

Almanya, 6-8 Haziran ta-
rihlerinde düzenlenecek G-8 
Zirvesi’ne ev sahipliği yapmaya 
hazırlanırken, Almanya  Başbaka-
nı Angela Merkel ile Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin arasında 
“demokrasi ve özgürlük” krizi ya-
şandı. Merkel’in, Rusya’da gösteri 
hakkının engellendiği şeklindeki 
sözlerine Putin’in yanıtı gecikmedi: 
“Siz de G-8’i protesto etmek iste-
yenlerin evini basıyorsunuz.”   

Sadece Rusya değil, başka ülke-
lerde de güvenliğin sağlanmasına 
yönelik önlemler alındığını ifade 
eden Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin, Rusya’daki eksiklikleri 
gündeme getirip, eleştirilerde bulu-

nan Merkel’e, gelecek ay başında 
yapılacak G-8 Zirvesi nedeniyle 
Almanya’daki ev baskınlarını ha-
tırlatıp, bir anlamda ‘kendi işine 
bak’ mesajı gönderdi. 

Geçen hafta Samara’daki AB-
Rusya Zirvesi’nde protesto ey-
lemlerine katılmak isteyen dünya 
santraç şampiyonu Garri Kaspa-
rov, gözaltına alınmış, Merkel de 
bu durumu eleştirmişti

Putin, Merkel’e patladı
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ya liglerinde çok kaliteli yerli ve 
yabancı futbolcular var. Burada 
ki şartlar çok ağır. En çok kış şart-
larında oynanan futbolu merak 
ediyorum. Çok sert saha koşulları 
oluyormuş. Üstelik UEFA kupası 
almış ve bu yıl şampiyonlar ligine 
katılacak olan bir takımın oyuncu-
su olduğum için de gururluyum.

—Saha içinde lisan yönün-
den sorun yaşıyor musun?

Aslında sıkıntı çekiyorum deni-
lemez. Ben gittiğim her yerin kural 
veşartlarına kolay alışan birisiyim. 
Kaldı ki sporun dili olmaz. Siz 
işinizi iyi yaptıkça bence pek lisan 
problemi yaşamazsınız. Kendime 
yetecek kadar İngilizce biliyorum. 
Saha içerisinde kullandığımız Rus-
ça kelimeleri de antremanlarda 

Ara transfer döneminde 
Vestel Manisa Spor’dan CSKA 
Moskova’ya transfer olan Milli 
futbolcumuz Caner Erkin ile yap-
tığımız söyleşiye burada devam 
ediyoruz.

—Rusya sözkonusu olunca 
futbolcular transfere pek sı-
cak bakmıyor. Senin buraya 
gelmende en büyük etken ne 
idi?

Hayır, ben CSKA Moskova’ya 
transferime asla soğuk bakmadım. 
Aksine ben UEFA kupası almış bir 
takıma geleceğimi biliyordum. Be-
nim burada, dünyanın izlediği bir 
takımda kendimi göstermem daha 
kolay olacaktır diye düşünüyorum. 
Üstelik şampiyonlar ligine de ka-
tılacak bir ekipteyim. Rus futbolu 
da son yıllarda kendinden çokça 
söz ettiriyor. Yaşım çok genç ve bu 
yaşta yurt dışına çıkmak kimseye 
kolayca nasip olmaz. Bu şansı 
değerlendirmek istiyorum.

—Rusya’da 5 yıl kalmak 
üzere sözleşme imzaladın 
gerekirse bu süreyi uzatır mı-
sın? 

Neden olmasın. Eğer burada 
mutlu olduğum şartlar oluşursa 
tabiî ki kalabilirim. Fakat amacım 
CSKA Moskova’da  kendimi gös-
terip futbolun daha vitrinde olduğu 
Avrupa liglerine transfer olmak.

—Moskova’ya gelmeden 
önce Rusya hakkında araştır-
malar yaptın mı?

Pek fazla araştırma yaptım de-
nilemez. Çünkü CSKA Moskova 
gibi büyük bir takımdan bana 
teklif bana geldiğinde çekinmeden 
kabul ettim. Daha sonraları Fatih 
ağabeyi (Fatih Tekke) aradım 
birkaç konuşmamız oldu. Hepsi o 
kadar.

—Moskova’da günlerin na-
sıl geçiyor?

Antremandan eve, evden 
antremana desem çok yerinde 
olur. Zaten uzun süren bir tedavi 
dönemim olduğu için Moskova’ya 
da yeni geldim. Burada çok Türk 
olduğunu duydum. Fakat henüz 
kimse ile tanışma fırsatım olma-
dı. Burada Türkçe bir gazetenin 
olduğunu öğrenmek de beni se-
vindirdi.

— Oldukça gençsin, 18 ya-
şındasın Moskova’da yalnız 
mı yaşıyorsun?

Ben buraya gerçekten başarılı 
olmak için geldim. Bazı insanlar 
transfer rakamı yüksek olduğu 
için tercih ettiğimi sanabilir. Evet, 

o da bir etken ama 
beni aynı şartlarda 
Türkiye’den de çok 
sayıda takım istiyor-
du. Bunların içinde 
üç büyükler de vardı. 
Ben sadece para için 
gelmedim. Ben bu-
raya başarılı olmak 
için geldim. Başarılı 
olmadan da dönme-
yi düşünmüyorum. 
Bu yüzden Anne ve 
babamı da getirdim. 
Zaten imza atarken 
kulüp başkanımız sorduğunda 
ailemle beraber yaşayacağımı 
söylediğimde inanamamıştı. Çoğu 
futbolcu yalnız yaşamak için fırsat 
kollarken benim ailemi de yanım-
da getirmeme şaşırmışlardı.

 —Rusya Ligi’ne bakışın 
nasıl?

Rusya’da futbol gerçekten çok 
hızlı yükselme kaydediyor. Rus-

Duma’nın geçen hafta ele aldığı 
yaslardan birisi de antinikotin ya-
sası oldu. Yapılan istatistiklere göre 
Rusya halkının sadece %38’i sigara 
içiyor, geriye kalan %62’lik kesimi 
sigara  içmeyenler oluşturduğu için 
Milletvekilleri gündeme gelen yasa 
tasarılarından en kısıtlayıcı olanı 
üzerinde tartışıyor.    

Bu yasa tasarısına göre;her han-
gi bir uçak seferinde sigara içilmesi 
yasaklanıyor. Tren ve gemilerde 
ise özel olarak belirlenen yerlerde 
sigara içilmesine izin verilecek. 
Otogar ve tren istasyonlarının bek-
leme salonlarında sigara tiryakileri 
için özel bölümler oluşturulacak. 
Kafe ve restoranlar için de yeni 
düzenlemeler getirilmesi söz ko-
nusu. Mevcut yasaya göre eskiden 
kafe ve restoranlarda sigara içilen 
ve içilmeyen bölümlerin olması 
yeterliyken yeni düzenmelere göre 
her iki bölümü ayırmak için duvar 

yapılmasına karar verildi. Ayrıca 
sigara içenlerin bölümü de hava-
landırma konusunda sıkı denetime 
tabii olacak. 

Tasarıya göre kurallara aykırı 
davrananlara görevliler tarafından 
para cezası uygulanacak. Suçu 
işleyen kurumun müdürlerine 
27,5-55 bin ruble arasında ceza 
öngörülürken, işletme sahiplerine 
ise 1 milyon ruble ceza verilmesi 
düşünülüyor.

Antinikotin yasasının ele alınışı 
sırasında milletvekilleri arasında 
tartışmalar da yaşandı. Tartışma-
lara neden olan konuların başın-
da kafe ve restoranlarda yasanın 
uygulanırlığının hangi kurumun 
kontrolünde olacağıydı. Karşı 
çıkılan diğer konular ise  kafe ve 
restoranlarda sigara içen ve iç-
meyenlerin bulunacağı bölümleri 
duvarla ayırmanın uygulamadaki 
güçlüğü ve işletme sahiplerine çı-

karacağı ek masraflar oldu. 
Sözkonusu yasa tartışı-

lırken değinilen bir başka 
konu da halka açık mekan-
larda bira içilmesi ve bunun 
sakıncaları ile ilgiliydi. Bu 
konuda da kısıtlama getiril-
mesi düşünülüyor. Havaa-
lanı, otogar, tren istasyonu, 
belediye binaları, parklar ve 
sokaklarda yani kamusal 
alanlarda bira içenlere 3 bin 
rubleye kadar para cezası 
uygulanması öngörülüyor.

Rusya’da sigara ve biraya yeni yasak-
lamalar getiriliyor

Rusya Federal Göçmen Daire-
si, Amerika’da vatandaş olmadan 
çalışma izini veren Green Card’a 
benzer bir sistemin Rusya’da 
uygulamayı hedeflemediklerini 
beyan etti. Basın mensuplarına 
konuyla ilgili açıklamalarda bulu-
nan Rusya Federal Göçmen Dai-
resi Başkan Yardımcısı Vyaçeslav 
Postavnin, 2007 yılı içinde 800 
bin kişiye çalışma izini sağladıkla-
rını anlattı. Postavnin Rusya’daki 
göçmen işçilerin yüzde 90’nın 
BDT vatandaşı olduğunun altını 
çizerek, “Bu yüzden işçilerin belli 
bir süre sonra ülkesine dönmele-

rini öngören bir sistem geliştirdik.” 
şeklinde konuştu. Söz konusu 
uygulamayla Rusya’daki göçmen 
işçi sorunlarının çözüldüğünü 
belirten Postavnin, “Gerektiğinde 
ABD’de uygulanan Green Card’a 
benzeyen bir sistem de geliştirebi-
liriz. Ancak mevcut durum için bu 
uygulamaya ihtiyaç duymuyoruz.” 
dedi. 

Öte yandan, uzmanlar Rus 
makamların göçmen yasasıyla ilgili 
daha radikal değişiklikler yapacağı 
görüşünde. Geçtiğimiz günlerde 
Rusya Başbakan Yardımcısı ve 
ülkenin ulusal projelerden sorumlu 

Rusya Green Card’ı çalışma izini sağlamıyor
yetkilisi Dmitri Medvedev de, de-
mografik sorunların çözülebilmesi 
için eski Sovyet coğrafyasından 
gelen vatandaşlarla ilgili kolaylık-
lar sağlanabileceğini ifade etmişti. 
Geçen Pazar Rus NTV televizyon 
kanalındaki ünlü sunucu Vladimir 
Solovyov’un açık oturum prog-
ramına katılan Rusya Federal 
Göçmen Dairesi Başkanı Romoda-
novski, BDT ülke vatandaşlarının 
Rusya’yı yabancı ülke olarak değil, 
kendi memleketleri gibi gördükle-
rini belirterek beklenilmeyen bir 
çıkış yaptığı dikkat çekti.      

öğrendim. Zaten kulübümüzün 
antrenörlerinden birisi daha önce 
Gençlerbirliği’nde  çalışmış ve 
Türkçe biliyor. Bana da yardımcı 
oluyor. Özellikle ben tercüman 
istemedim.

—Moskova’nın sana ilginç 
gelen bir yönü oldu mu? 

Garipsedim denilemez ama 
insanların rahatlığı çok dikkatimi 
çekti. Burada insanlar çok rahat. 
Moskova’nın trafiğine alışmak çok 
zor. Buna karşın saatlerce sıkışan 
trafikte bekleseler dahi bir tek kişi 
bile kornaya basmıyor…

—Bu hafta sonu ilk maçı-
na çıkıyorsun ve Rusya’daki 
diğer temsilcimiz Fatih Tek-
kenin Zenit’ine karşı. Neler 
düşünüyorsun?

Öncelikle sahalardan uzak 
kalmak güzel değildi. Seyircimin 
önüne çıkmak beni sevindirecek. 
Fatih ağabey sakat olduğu için 
oynamayacak. Ama keşke O da 
oynasaydı o zaman güzel olurdu. 
Rusya’da iki Türk futbolcunun kar-
şı karşıya oynadığı ilk maç olmuş 
olacaktı.

—CSKA taraftarı ile diya-
loğun nasıl? Seni tanıyorlar 
mı?

Evet, birçok kişi tanıyor. Ama 
beni soyadımla yani ‘Erkin’  diye 
çağırıyorlar. Ben de onlara Erkin 
değil Caner diyorum. Aramızda 
böyle hoş bir diyalog var şimdilik. 
Ama birkaç maçtan sonra bir biri-
mizi daha yakından tanıyacağız.

Zenit maçı öncesi yaptığımız 
bu söyleşinin ardından Caner 
bizi de  maça davet etti. Son 
dakikalarda sahaya çıkan oyun-
cumuz topun kendisine geldiği 
anlarda göz doldurdu ve neler 
yapabileceğini de göstermiş oldu. 
Caner’in de oynadığı CSKA Mos-
kova Fatih Tekke’den yoksun 
oynayan Zenit’i 2-0 mağlup etti. 
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SPK, Yatırım Fonlarına İlişkin 
Esaslar Tebliği’ni garantili 
ve koruma amaçlı yatırım 

fonlarını içerecek şekilde değiştir-
di. Böylece, garantili ve koruma 
amaçlı yatırım fonlarının kurulu-
şuna start verilmiş oldu. 

 SPK’nın yatırım fonlarına ilişkin 
tebliğ değişikliği Resmi Gazete’de 
yayımlandı. Asgari olarak 6 ay 
vadeli kurulmak kaydıyla, yatırım-
cının başlangıç yatırımının belirli 
bir bölümünün vadelerle yatırım-
cıya geri ödenmesinin uygun bir 
yatırım stratejisine ve kurucu ile 
garantör arasında imzalanan bir 
garanti sözleşmesine dayanılarak 
taahhüt edildiği fonlar “garantili 
fon” olarak tanımlandı. Garantili 
ve koruma amaçlı yatırım fonları-
nın başlangıç yatırımına oranını ya 
da garantör tarafından sağlanan 
garanti kapsamındaki getiri ora-
nını açık olarak gösterecek şekilde 
belirlenmesi gerekiyor. Koruma 
amaçlı yatırım fonunun unvanın-
da başlangıç yatırımının üzerinde 
hedeflenen getiriye ilişkin ifadelere 
ise yer verilmemesi öngörülüyor.

Garantili ve koruma amaçlı 
yatırım fonlarınca, yatırımın be-

lirli bir bölümü ya da tamamının 
korunmasına yönelik oluşturula-
cak stratejisinin kamu borçlanma 
senetlerine, ters repoya ya da ko-
rumayı sağlayabilecek nitelikteki 
Kurulca uygun görülen diğer ser-
maye araçlarına yatırım yapılma-
sını içermesi zorunlu kılınıyor. Bu 
kapsamda, yatırımcılar tarafından, 
vergi hariç olmak üzere, doğrudan 
katlanılan maliyetler garanti edilen 
ya da korunan yatırım tutarını 
azaltamayacak.

Garantili yatırım fonlarının ve 
koruma amaçlı yatırım fonlarının 
portföy yönetim stratejisinde ve 
türünde fonun vadesi içerisinde 
değişiklik yapılamayacak.

Garantörün özellikleri 
Garantöre, Türkiye’de derece-

lendirme faaliyetinde bulunması 
Kurulca kabul edilen derecelendir-
me kuruluşları tarafından yatırım 
yapılabilir seviyeye denk gelen de-
recelendirme notu verilmiş olması 
zorunlu kılınıyor. Fonun vadesi 
içerisinde garantörün derecelen-
dirme notunda bir değişiklik ol-
ması halinde, yeni derecelendirme 
notu izahname değişikliği yoluyla 

Amerikalı bilim adamları, 
yaraları iyileştirici “mucizevi su” 
geliştirdiler. 

New Scientist Dergisi’nde ya-
yınlanan habere göre, bir Kalifor-
niya firması tarafından geliştirilen 
“süper su” virüs, bakteri ve man-
tarları öldürüyor. Suyun “hastane 
mikrobu” olarak bilinen MRSA’ya 
karşı da etkili olduğu belirlendi.   

Yapılan araştırmada, antibi-
yotiğin yanı sıra bu suyla tedavi 
edilen, diyabetik ayak yaraları 

bulunan hastalarda daha çabuk 
iyileşme görüldü. 

BBC ve Daily Mail’in internet 
sitelerindeki habere göre, mucizevi 
su, saf suyun yarı geçirgen sodyum 
klorür ile kimyasal işlemden geçi-
rilmesi ve sonucunda “oksiklorür 
iyonları”nın ortaya çıkmasıyla elde 
ediliyor. Suyun ana unsurunu, 
mikropların hücre duvarlarını de-
len, elektrik yüklü moleküller olan 
bu oksiklorür iyonları oluşturuyor. 
Tuzlu suyun kimyasal değişikliğe 
uğratılmış bir çeşidi olan “mucizevi 
su”, tehlikeli organizmaları hücre 
duvarlarında delikler açarak öldü-
rüyor. 

“Mucizevi suyun” dış kullanım 
için olduğu, içilmemesi gerektiği 
belirtildi. Solüsyon ve sprey şek-
linde hazırlanan suyun ABD’de 
satışa sunulduğu, İngiltere’de de 
satışı için onay verildiği bildirildi.

Yaraları iyileştiren mucizevi su ürettiler

Ukrayna’da siyasi kriz derinleşiyor
Ukrayna Devlet Başkanı Viktor 

Yuşçenko, İçişleri Bakanlığı’na 
bağlı güçlerin kontrolünün 
Cumhurbaşkanlığı’na devreldil-
diğini açıkladı. 

Devlet Başkanlığı internet 
sitesinde yayınlanan haber-
de, Yuşçenko’nun talimatıyla 
söz konusu kuvvetlerin Devlet 
Başkanlığı’na bağlandığı ifade 
edildi. 

Talimat, İçişleri Bakanlığı güç-
lerinin, Yuşçenko’nun Başsavcı 
Svyatoslav Piskun’u görevden 
alma kararına karşı çıkmasının 
ardından geldi.   

İçişleri Bakanı Vasili Tsushko, 
emrindeki güçlerle başsavcılık 
binasına girerek Yuşçenko’nun 
kararına rağmen Piskun’un 
makamından alınmasını engel-
lemişti. 

Piskun’un yerine atanan yeni 
Başsavcı Viktor Shemchuk ise, 
Tsushko’nın yetkilerini aştığını 
söyleyerek olaya ilişkin soruştur-
ma başlatmıştı. 

Yuşçenko’nun aldığı karara 
ilk tepkiyse Cumhurbaşkanı 
emri altına girmek istemeyen 
İçişleri Bakanlığı’ndan geldi. 
İçişleri Bakanlığı’ndan yapılan 
açıklamada bunun Anayasa’ya 
karşı alınmış bir karar olduğu 
görüşü savunuldu. Açıklamada, 
Anayasa uzmanlarının da kararın 
Anayasa’ya uygun olmadığını 
söylediği belirtildi. Yuşçenko tep-
kiyle karşılanan kararına gerekçe 
olarak emniyet birimlerinin farklı 
politik güçlerin çıkarları doğrul-
tusunda kullanılmasının önünü 
almak olarak gösterdi.

Bu arada Ukrayna Baş-
bakanı Viktor Yanukoviç, 
Batı yanlısı Devlet Başkanı 
Viktor Yuşçenko’nun İçişleri 
Bakanlığı’na bağlı güçleri kendi 
kontrolüne almasını Anayasa’nın 
ihlali olarak değerlendirdi. 

İçişleri Bakanı Vasili Tsushko, 
Başbakan Viktor Yanukoviç’in 
en yakın müttefikleri arasında 
yer alıyor. 

Bilim teknik

Bosna-Hersek (BH) Cumhur-
başkanlığı Reisi Nebojsa Radma-
noviç ve Boşnak cumhurbaşkanlığı 
üyesi Haris Silayciç 22 Mayıs Salı 
günü New York’ta BM Genel Sek-
reteri Ban Ki-Moon ve Genel Kurul 
Başkanı Şeyh Haya Raşid el Halife 
ile bir araya geldiler. Toplantıda 
Ban, üç etnik toplum arasında ulu-
sal uzlaşma sağlanmasının BH’de 
ilerlemenin anahtarı olduğunu 
vurguladı. Genel sekreter, polis 
teşkilatı, kamu idaresi ve ulusal 
yayıncılıkla ilgili önemli reformla-
rın gerçekleşmesi yönünde çağrı-
da da bulundu. Radmanoviç ve 

Silayciç de ülkelerinin teröre karşı 
oluşturulan uluslararası ittifakın 
yanı sıra demokrasi kurumlarının 
güçlendirilmesine olan bağlılığını 
yinelediler.

Diğer yandan BH Yüksek Tem-
silcisi Christian Schwarz-Schilling, 
Orta Bosna-Hersek-Neretva Kan-
tonlarında yeni bir idare kurula-
mamasından sorumlu olduklarını 
söylediği çok sayıda BH’li siyasiye 
kamuoyu huzurunda uyarıda bu-
lundu. Schwarz-Schilling, böyle bir 
davranışın “utanç verici bir zaman 
kaybı ve seçmenlerin güvenine 
ihanet” olduğunu söyledi. 

BM genel sekreteri BH’de uzlaşma 
çağrısında bulundu

Yatırım araçlarının 
haftalık getirileri (%) 

Geçtiğimiz hafta yurtdışına 
odaklı seyreden endeks dar 
bantta yatay bir seyir izledi. 
Yurtiçinde politika ve ekonomi 
cephesinde gündemin yoğun ol-
maması nedeniyle, başta ABD’de 
açıklanan makroekonomik veriler 
ve bunların piyasalara yansıması 
takip edildi. Yurtdışı gelişmelere 
odaklanan piyasalar 45,000 puan 
seviyesine tutunmayı başardı. 
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İngiltere’de 42 yaşındaki Tony 
Wright’ın, daha önce ABD’de 
1964’de 264 saat uykusuz kala-
rak Guinnes Rekorlar  Kitabına 
giren Randy Gardner’in rekorunu 
geçtiği belirtildi.  Guinnes, sağlık 
riski nedeniyle bu alandaki rekor 
denemeleri sınıfını  kaldırmıştı. 

  Çay içerek ve çeşitli meşgu-
liyetlerle uykuya direnen Wright, 
BBC’ye  yaptığı açıklamada, 
kendisini iyi hissettiğini ve çiğ 
gıda tükettiği  “Taş Devri” diye-
tiyle beyninin uyanık kalmasını 
sağladığını söyledi. 

Wright’ın aslında uyku ile 
vücut arasındaki ilişkiye dair 
araştırmasının  bir parçası olan 
bu uykusuzluk sürecinin, 24 saat 
boyunca internetten ve  kamera-
lardan izlendiği belirtildi. 

Uykusuzluk rekorunu 
kırdı...

Türk sermaye piyasalarına yeni bir enstrüman daha giriyor. Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), garantili yatırım 
fonları ve koruma amaçlı yatırım fonlarına ilişkin düzenlemeleri tamamladı.

Türk sermaye piyasalarına yeni bir enstrüman

Dışişleri Bakanı Menuçehr Mut-
teki, başkentte gazetecilere yaptığı 
açıklamada, “ABD’nin, Irak’taki 
politikalarının yanlış olduğunu ka-
bul etmesi halinde, bu görüşmeler 
ve görüşmelerin geleceği konusun-
da iyimser olunabilir” dedi.   

Mutteki, İran’ın Irak halkı ve 
hükümetine yardımcı olmak için 
bu çerçevede başarılı bir diyalog 
başlatılmasından yana olduğunu 
söyledi. İran’ın Bağdat Büyükelçi-
si Hasan Kazımi, 28 Mayıs günü 
Bağdat’ta ABD Büyükelçisi Ryan 
Crocker ile biraraya gelecek. Top-
lantı, iki ülke arasındaki diplomatik 
ilişkilerin kesildiği 1979 devrimin-
den bu yana taraflar arasında 
gerçekleştirilecek en üst düzey 
görüşme olacak. 

İran’dan ABD’ye Çağrı

kamuya duyurulacak.
Garanti sözleşmesi
Garanti sözleşmesi fon mal var-

lığına dahil edilecek. Garanti edi-
len tutarın ödenmesi hiçbir koşula 
bağlanamayacak ve garantiden 
vazgeçilemeyecek. 

Fon yönetiminde görev alacak, 
fonun yatırım yapabileceği varlık-
lar konusunda yeterli bilgi ve ser-
maye piyasası alanında en az beş 
yıllık tecrübeye sahip yeterli sayıda 
uzman bulunması gerekiyor.

Kurucu ile yönetici şirketin bu 
fonların yönetimine ilişkin risk 
yönetim sistemlerini de içeren iç 
kontrol sistemini oluşturmaları 
zorunlu kılınıyor.

Özel fonlar kurul-
ca belirlenecek

Özel fonların, en-
deks fonların, serbest 
yatırım fonlarının, 
garantili yatırım fonla-
rının ve koruma amaçlı 
yatırım fonlarının içtü-
zük esasları Kurulca 
belirlenecek. Garantili 
yatırım fonlarının ve 
koruma amaçlı yatırım 
fonlarının kuruluş ve 
fon paylarının kayda 

alınması başvuruları birlikte değer-
lendirilerek sonuçlandırılacak. 

Katilma belgeleri ile topla-
nan paralar

Katılma belgeleri karşılığı yatı-
rımcılardan toplanan paraların, en 
geç üç iş günü içinde, belirlenen 
varlıklara içtüzük hükümlerine 
göre yatırılması gerekiyor. Garan-
tili yatırım fonlarında ve koruma 
amaçlı yatırım fonlarında talep 
toplanması halinde söz konusu 
sürenin hesaplanmasında talep 
toplamanın sona erdiği gün esas 
alınacak. 
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Lewis Padgett’ın ses getiren kısa 
bilimkurgu öyküsünden uyarlanan 
Sihirli Kutu/The Last Mimzy, için-
de ilk bakışta oyuncağa benzeyen 
garip nesneler olan bir kutu bulan 
iki küçük çocuğun hikayesini anla-
tıyor. Çocuklar bu “oyuncaklarla” 
oynadıkça, giderek artan zeka 
belirtileri göstermeye başlarlar. 
Öğretmenleri, bu iki kardeşin anne 
ve babasına, çocuklarının “dahi” 
seviyesini bile aşan zihinsel bir 
aktivite gösterdiğini söylediğinde, 
çocukların ailesi de ortada garip 
bir şeyler olduğunun farkına varır. 
İki kardeşten küçüğü olan Emma, 
annesine oyuncaklar arasında 
adının Mimziy olduğunu söylediği 
bir tavşanın ona “yeni şeyler öğret-
tiğini” söyler. Sihirli Kutu/The Last 
Mimzy, Lewis Padgett’in (Henry 
Kuttner ve karısı C. L. Moore’ın 
ortak kullndıkları takma isim) 1943 
yalında yazdığı “Mimsy Were the 
Borogoves” adlkı kısa öyküsünden 
yola çıkılarak Bruce Joel Rubin  ve 

Toby Emmerich  tarafından senar-
yolaştırılmış. Film, ekibi ve oyuncu 
kadrosunda altı Oscar Ödüllü üye 
barındırıyor: Michael Phillips, 
Bruce Joel Rubin, Howard Shore, 
Dane Davis, Alan Heim, ve Tim 
Hutton.

 
The Last Mimzy - Sihirli Kutu

Moskova Operetta  •  Jane / 
Московский государственный 
академический театр Оперетты  
•  Джейн

7 Haziran - Perşembe
Bale

Konuşma dilinde -de hali

Adresler:

Balşoy Tiyatrosu: Teatralnaya 
Meydanı No:1; Metro: Teatralna-
ya, Okhotny Ryad 

Kremlin Bale salonu: Kremlin 
sarayının bahçesi içinde Metro: 
Biblioteka imeni Lenina, Boro-
vitskaya

Stanislavsky ve  Nemirovich-
Danchenko Moskova Akade-
mik Müzik tiyatrosu: Bolshaya 
Dmitrovka Ulitsa No: 17 ; Metro: 
Chekhovskaya

Moskova Uluslararası Müzik 
Evi : Kosmodimianskaya nabere-
jnaya No: 52/8; Metro: Pavelets-
kaya

Mir Konser Salonu: Tsvetnoy 
Bulvar  11/2 Metro: Tsvetnoy 
Bulvar  

MDM: Komsomolsky bulvar 
No:28 Metro: Frunzenskaya

25 Mayıs gecesi Moskova 
Türk Kadınlar organizasyonu, 
artık gelenekselleşmiş olan 3. 
Türk Balosunu gerçekleştirdi. 
Oldukça eğlenceli geçen balo-
nun konuk sanatçısı ise Ümit 
Sayın’dı.

***
İlk defa dört yıl önce yapıldı bu 

balo. Tadı damağımızda kalmış 
olsa gerek, bir yıl ara verilmesine 
karşın geçen yıl ikincisi yapıldı ve 
Zerrin Özer unutulmaz bir gece 
yaşattı bize. Bu yılın konuğu ise 
pop müziğin bilenen ismi Ümit 
Sayın idi. Kendisine ait birbi-
rinden güzel şarkıların yanısıra 
Sezen Aksu, Barış Manço, Erkin 
Koray gibi ünlü şerkıcıların da 
seslendirdiği popüler şarkılara 
yer veren sanatçı, geceye katı-
lanlara coşkulu ve eğlenceli bir 
gece geçirtti. Onuncu yıl marşın-
da coşku tavana ulaştı, bir baş-
kadır benim memleketim sözleri 
ile duygu dolu bir gece yaşandı.

Türk kültürünün, Türk kadının 
tanıtılması, Türk kadının Mosko-
va yaşamına adaptasyonunun 
kolaylaştırılması, yaşamlarını 
sürdürdükleri bu ülkenin yaşam 
ve kültürünü yakından tanımala-
rına yardımcı olmayı amaçlayan 
Moskova Türk Kadınlar Organi-
zasyonunun bu önemli gecesinin 
gerçekleşmesinde elbette yine 
Türk firmalarımızın da emeği bü-

yüktü. Oldukça yoğun ve yorucu 
geçen ancak sonucu bütün bu 
çalışmalara değen balomuzun 
yaratıcıları ise Neslihan Çokba-
şaran ve Gül Zengin oldu. 

***
Büyükelçimiz Sayın Kurtuluş 

Taşkent, Elçi Müstaşarımız Lale 
Zülker ve Duma’dan bazı misa-
firlerin de katıldığı bu gecemiz 
sadece eğlenmek ve bir araya 
gelmek için yapılmadı.  Amaç 
hem Moskova’da yaşayan Türk 
halkını bir araya getirmek hem 
de yardım kuruluşlarına katkıda 
bulunmaktı. Bu nedenle geçtiği-
miz aralık ayında yapılan yeni 
yıl eğlencesinin geliri ve balo-
muzun geliri, çekilişlerden elde 
edilen gelir bir araya getirilerek 
Türkiye’deki kızlarımızn okutul-
ması amacıyla “Baba beni okula 
gönder” kampanyasına bağış-
lanmasına karar verildi.

***
Güzel bir müzik şöleni, konuk-

ları hayrete düşüren bir sihirbaz 
ve gecenin sonuna doğru dans-
ları ile büyüleyen Rio Rio revü 
kızları ile 3. Geleneksel Türk 
Balosu geride kaldı. Keyifli bir 
sezonu daha geride bırakıyoruz 
ama unutmayın, Moskova Türk 
Kadınlar Organizasyonu buna 
benzer daha pek çok güzel faali-
yete imzasını atacaktır.

sedensezer@gazetem.ru
Seden SEZER

MTKO’dan Ümit Sayın’lı gece
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ERİLCİNS
-e
O Стамбуле 
Об Ахмете 

Moskova Akademik Çocuk Musik 
Tiyatrosu  N.I. Sats  •  Chippolino / 
Детский музыкальный театр им. 
Н.И. Сац  •  Чиполлино

8 Haziran - Cuma Bale

Bolşoy Tiyatro  •  Giselle / 
Большой театр  •  Жизель”

9 Haziran - Cumartesi

Bale

Altın Palmiye’yi, ‘4 ay, 3 hafta, 2 gün filmi ‘ kazandı!
60. Cannes Film Festivali, dü-

zenlenen ödül töreniyle sona erdi. 
Festivalde, en büyük ödül 

olan Altın Palmiye’yi, Romanyalı 
yönetmen Christian Mungiu’nun, 
komünist rejim döneminde kaçak 
kürtajı anlatan “4 ay, 3 hafta, 2 
gün” isimli filmi kazandı. 

Altın Palmiye’den sonra gelen 
büyük ödül de Japon yönetmen 
Naomi Kawase’nin çektiği “La 
foret de Mogari” isimli filmine 
verildi. 

Festivalde Fatih Akın’ın, “Ya-
şamın Kıyısında” isimli filmi de 
en iyi senaryo ödülünü kazandı.
Akın, ödül töreninde yaptığı ko-
nuşmada, Türkiye’ye bir mesajı 
olduğunu belirterek, “22 Temmuz 
seçimlerinden önce ülkeme birlik 
ve dayanışma mesajı gönderiyo-
rum” dedi. 

Yarışmada, jüri, en iyi erkek 
oyuncu ödülünü de “Le Bannis-
sement” isimli filmindeki perfor-
mansıyla Rus aktör Konstantin 
Lavronenko’ya verdi. En iyi kadın 
oyuncu ödülüne Jeon Do-yeon, 

“Secret Sunshine” filmindeki per-
formansıyla layık görüldü. 

Beyaz perdeye en iyi aktarılan 
film ödülünü, Amerikalı yönetmen 
Julian Schnabel’in çektiği “Le 
scaphandre et le papillon” isimli 
eseri kazandı. 

Bu yıl 60.sı yapılan film festiva-
linde, özel ödülü, “Paranoid Park” 
isimli filmi çeken yönetmen Gus 
Van Sant kazandı. Jüri ödülü, İran-
lı yönetmen, Marjane Satrapi’nin 
“Persepolis” ve Meksikalı Carlos 
Reygadas’ın çektiği “Lumiere si-
lencieuse” isimli filmlere verildi. 

Altın kamera ödülünü de İsrailli 
Edgar Kertel, “Les Meduses” isimli 
filmdeki başarısıyla kazandı. 

Olimpiisky SporKompleksi  •  Lin-
kin Park / СК “Олимпийский”  •  
Linkin Park

6 Haziran - Çarşamba Rock

DE hali (edatlı hal) O-edatından sonra ve şu fiillerden sonra kullanılır: говорить, 
рассказывать, читать, думать…Hakkında konuşulan ya da düşünülen kişi veya şey O- (*) 
edatıyla birlikte DE halinde kullanılır.
  О КОМ? (Kim hakkında?) Sorusunu insanlar ve hayvanlar, О ЧЁМ? (Ne hakkında?) Soru-
sunu ise cansız varlıklar için soruyoruz.

Moskova günlüğü

Kosmos otel konser salonu/ Ulusal 
Rus Balesi  “Kostroma”  •  Ulusal 
Rus Şovu / Национальный Балет 
“Кострома”  •  Национальное 
Шоу России

10 Haziran - Pazar

Şov

DİŞİL CİNS
-e
О маме 
Об Анкаре 

NÖTR CİNS
-e
О море
Об окне

(*)-bazı sesli harfle (-а,-у,-о,-и,-э) başlayan sözcükler ОБ şeklinde kullanılır. Fakat «benim 
hakkımda» - ОБО МНЕ şeklinde kullanılır.
О ком вы говорите?
Мы говорим о соседе.
О чём они спрашивают?
Они спрашивают о фильме.
Я думаю об отдыхе

Kim hakkında konuşuyorsunuz?
Komşu hakkında konuşuyoruz.
Onlar ne hakkında soruyorlar?
Film hakkında soruyorlar.
Tatili/tatil hakkında düşünüyorum.

Nazım Hikmet, ölümünün 44. yıldönümünde anılacak

Nazım Hikmet, ölümünün 44. 
yıldönümünde Moskova’da anıla-
cak. Rus-Türk Araştımaları Merkezi 
(RUTAM), 3 Haziran 2007’de dü-
zenlenecek etkinlikler üzerine bir 
açıklama yayımladı. Açıklamada, 
Moskova’da geleneksel olarak 3 
Haziranda anılan büyük Türk şairi 
Nazım Hikmet’in anısına düzenle-
necek olan tören ve gece ile ilgili 
bilgi verildi.

RUTAM, ünlü şairin ölüm 
günü olan 3 Haziran pazar sa-
bahı 10.30’da Novodeviçye 
Kabristanı’ndaki mezarı başında 
anılacağını duyurdu. RUTAM, 
aynı günün akşamı geçen yılki 
gibi Merkezi Edebiyatçılar Evi’nde 
(Tsentralniy Dom Literatorov) saat 
19.00’da bir gece düzenlenerek, 
kısa süre önce vizyona giren Na-
zım Hikmet’le ilgili ilk sanat filmi 
olan Mavi Gözlü Dev’in özel göste-
rimi için gerekli mercilerle anlaşma 

yapıldığını bildirdi. Film gösterimi 
ücretsiz olacak. Aynı anlaşma kap-
samında filmin başrolünde oyna-
yarak Nazım Hikmet’i canlandıran 
aktör Yetkin Dikinciler, 2-5 Haziran 
tarihlerinde RUTAM’ın konuğu 
olarak Moskova’da bulunma ve 3 
Haziran günkü etkinliklere katılma 
sözü verdi.

Nazım Hikmet dostu ve okuru 
Türklere ve Ruslara duyurulur.
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Evet, gelin bakalım, 
Fenerbahçenin bilgeleri...
Basın mensuplarıyla yöne-
ticileriyle, seyircisiyle, top-
yekûn camianızla…

Önce şampiyonluğunuzu 
gönülden kutladığımı, beni tanı-
yan herkes bilir. Sporcu ruhum 
hemen ön plana çıkar ve duy-
gularım hemen sportif başarıyı 
yakalayandan yana olur. Fener-
bahçe camiası 7’den 70’e, 100. 
yılın da şampiyon olmanın haklı 
gururunu ve sevincini yaşıyor. 
Ama duymak istediğim şeyler 
var ülke futbolu açısından. 

Anlatın bakalım Avrupa Ku-
paları projelerinizi. İki kez çok 
kötü takımlara elendiniz. Biri 
Zaragoza diğeri Dinamo Kiev. 
Bana onlar bizden daha iyi ta-
kımlar ve hedefleri daha yüksek 
diyorsanız o zaman fazla rahatsız 
olmayacaksınız sorulanlarla çün-
kü sorulacak bir şey kalmayacak.  
Ama şayet kendinize Fenerbahçe 
Cumhuriyeti yakıştırmasına ka-
dar vardırmışsanız büyük olma, 
ulaşılmaz olma değerleri için o 
zaman biraz terleyeceksiniz. 

Yani açıkçası Fenerbahçe’yi 
yeni sezonda önemli sorunlar 
bekliyor. Kulübün maddi sorunu 
yok. Sorun, önümüzdeki sezon 
devler ligi için hangi oyuncula-
rın gideceği, yeni transferlerin 
zamanında yapılıp yapılmaya-
cağı,  takıma faydalı ve isabetli 
oyuncuların alınıp alınmayacağı. 
Yani açıkçası Fenerbahçe taraf-

Fenerbahçe, Turkcell Süper 
Lig’de 2006-2007 sezonunda 
elde ettiği şampiyonluğun kupa-
sını, Ankaragücü maçı öncesinde 
düzenlenen törende aldı. 

Sarı-lacivertli ekibe 17. şam-
piyonluk kupasını, Fenerbahçe 
Şükrü Saracoğlu Stadı’ndaki maç 
öncesi protokol tribününde düzen-
lenen törende, Futbol Federasyo-
nu Başkanı Haluk Ulusoy verdi. 

Kupayı takımın birinci kaptanı 
Ümit Özat ve ikinci kaptanı Tun-
cay Şanlı birlikte kaldırdı. 

Futbolcular kupayı elden ele 
dolaştırırken, bu sırada Fenerium 
tribününde havaya konfetiler atıldı 
ve tribünlerde yer yer meşaleler ya-
kılarak büyük bir coşku yaşandı. 

Federasyon Başkanı Ulu-
soy, kupa töreninin ardından 
stat hoparlörlerinden çalınan 
Fenerbahçe’nin 100. yıl şarkısına 
alkışla tempo tuttu. 

Fenerbahçeli futbolcular, şam-
piyonluk madalyalarıyla bir süre 
halay çekerek tribünlere gidip, 
mutluluklarını taraftarıyla paylaştı. 

Gelecek sezon için Almanya’nın 
Köln takımıyla anlaşan kaptan 
Ümit Özat, kupa töreni sonrası göz 
yaşlarını tutamadı. 

Ağlayan Ümit’i takım arkadaş-
ları tek tek sarılıp öperken, tribün-
ler de kaptana sevgi gösterilerinde 
bulundu. Ümit’i tribünlere çağıran 
taraftarlar, “Bu taraftar seninle 
gurur duyuyor” şeklinde tempo 
tuttu.

Kadıköy’de 100. Yıl Şöleni

tarı takımından dışarda da başarı 
bekliyor.Bunun için çok önemli 
adımlar atılması gerekir.

Yönetim bilincinizden başla-
yarak çok önemli değişiklikler 
içine girmeniz gerekecek hatta 
sadece camianızda değil, dışı-
nızda kalan tüm kurumlara dahi 
öncü olmanız gerekecek. Basına, 
Federasyona vs.

***
Futbol Federasyonu’ nda-

ki yetkili dostlarımız 
Sizlerin ne katkısı olacak. 

Hangi doğru kararları alacaksı-
nız? 

Yine kendi ligimizde koltukları 
mı kıracağız. Birbirimize mi gire-
ceğiz yoksa sayenizde adam mı 
olacağız…

Mesela yabancı sınırı konusu 
ne olacak? Adamlar AB toplulu-
ğu diye bir şey tutturmuşlar yeri 
geliyor, 4 yabancı ile oynuyor 
ama aralarındaki transferler ya-
bancı sayılmadığı için Brezilyalı 
veya Afrikalının dışında yabancı 
sayılmadığından sınırları aşma-
mış oluyorlar.

Ee o zaman sende, mesela 
Türkî Cumhuriyetleri yabancı 
statüsünden çıkart veya sınırı 
kaldır. Rekabeti arttır. Bir düşün 
büyük takımların kaç senedir çok 
iyi olmayan teknik kapasitesi 
düşük oyuncularla oynuyor ve 
ciddi paralar ödüyorlar. Üstelik 
piyasa bollanırsa fiyatlar düşer 
ve küçük takımların ekonomile-
rine de olumlu yansıma olur.

nejatinan@gazetem.ru
Nejat İNAN

Turkcell Süper Lig’e veda 
eden Kayseri Erciyesspor’da, 
teknik direktör Bülent Korkmaz 
görevinden istifa etti. 

Korkmaz, yaptığı yazılı açık-
lamada, şu ifadelere yer verdi: 
“Camia olarak elimizden gelen 
tüm özverili çalışmalarımızı 
yapmış olsak da sezonun son 
maçlarında alınan neticeler ile bir 
alt lige düşmüş olduk. 

Göreve geldiğim ilk günden bu 
yana bana her türlü desteği veren 
Kayseri Erciyesspor’un değerli 
başkanı ve camiası ile Kayseri hal-

kına sonsuz teşekkür ediyorum. 
Teknik direktörlüğümün ilk 

temellerini attığım bu takım ve 
şehrin ömrümün sonuna kadar 
ben de farklı bir yeri olacaktır.” 

Bülent Korkmaz istifa etti

Atletizmde ENKA’nın büyük başarısı
Atletizmde Avrupa Şampiyon 

Kulüpler Kupası (A) Grubu’nda 
mücadele eden Enka Bayan Ta-
kımı, üçüncü oldu. 

Portekiz’in Albuferia kentinde 
pazar günü sona eren yarışlar-
da, Avrupa rekortmeni Elvan 
Abeylegesse’nin öncülüğünde üst 
üste başarılı sonuçlar alan Enka 
Kulübü atletleri, topladıkları 85 
puanla Avrupa üçüncülüğünü elde 
ettiler.

Bayanlarda birinciliği 104 pu-
anla Rusya alırken, İspanya 99 
puanla ikinci oldu.

(A) Grubu’nda erkek takımıyla 

mücadele eden Fenerbahçe ise 
milli atlet Halil Akkaş’ın gösterdiği 
üstün performansla 69 puan topla-
yarak, ligi 6. sırada tamamlamayı 
başardı.

Monaco’da McLaren 
Damgası

Formula 1’de tek sokak yarışı 
olan Monaco Grand Prix’sine ilk 
cepten başlayan ve bu avanta-
jını çok iyi değerlendiren son 2 
yılın dünya şampiyonu Alonso, 
1:40:29.329’luk derecesiyle birin-
ciliği kimseye kaptırmadı. Alonso, 
böylece sezonun 2., kariyerinin 
ise 17. zaferine imza attı. 

Yarışta ikinciliği, sıralama tur-
ları sonunda yarışa 2. cepten baş-
layan Alonso’nun takım arkadaşı 
İngiliz Lewis Hamilton aldı. 

Ferrari’nin Brezilyalı pilotu 
Felipe Massa ise Alonso’nun 
1:09.114 saniye gerisinden gele-
rek yarışı 3. sırada tamamladı. 

Trabzonspor’da Fatih 
Tekke sesleri

Trabzonspor’un sezon başında 
Rusya’nın Zenit Petersburg takı-
mına 7,5 milyon Avro bonservis 
bedeliyle verdiği Fatih Tekke’nin, 
gelecek sezon için Trabzonspor’a 
dönme ihtimalinin olduğu öğre-
nildi. 

Bordo-mavili kulüp, yüksek 
bonservis bedeli nedeniyle Fatih 
Tekke’nin transferini, ancak kira-
lık olarak gerçekleştirebilecek. 

1. Fenerbahçe  
 
2. Beşiktaş 
 
3. Galatasaray 
 
4. Trabzonspor  
 
5. Kayserispor  
 
6. Gençlerbirliği
 
7. Sivasspor

8. Ankaraspor

2006-2007 / 1. Süper 
Lig Puan Tablosu

70

61

56

52

51

48

48

47
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Futbolda, Turkcell Süper Lig’de 
34. hafta maçları tamamlanarak 
2006-2007 sezonu tamamlanmış 
oldu. Alınan sonuçların ardından 
ligde 34. haftanın görünümü 
şöyle: 

Turkcell Süper Lig’in 34. hafta-
sında Fenerbahçe’nin şampiyon-
luk kupasını alırken sezonun son 
maçında Ankaragücünü 3-1 mağ-
lup etti. Galatasaray ve Beşiktaş’ın 
sezonu mağlubiyet ile kapatması 
da dikkatlerden kaçmadı. Haftalar 
önce ligden düşmesi kesinleşen 
Sakaryaspor’un ardından, oyna-
nan maçlar sonunda, sahasında 
Gençlerbirliği’ne 3-1 yenilen 
Antalyaspor ile Sivasspor’a dep-

lasmanda 2-1 kaybeden Kayseri 
Erciyespor lige veda etti. 

 Süper Lig’de 2007-2008 sezo-
nu, 10-11-12 Ağustos tarihlerinde 
yapılacak karşılaşmalarla başlaya-
cak. 

Turkcell Süper Lig’in ilk devre-
si 23 Aralık 2007 tarihinde sona 
erecek. 2. Devre 13 Ocak 2008 
tarihinde başlayacak ve 11 Mayıs 
2008 tarihinde lig sona erecek. 
Turkcell Süper Lig’de 33. haf-
tada alınan sonuçları şöyle: 

Turkcell Süper Lig’de son durum

Fenerbahçe - Ankaragücü  
Bursaspor - Galatasaray  
Antalyaspor - Gençlerbirliği
Sivasspor - K. Erciyesspor 
Ankaraspor -Trabzonspor  
Konyaspor - Gaziantepspor 
Kayserispor - Beşiktaş 
V. Manisaspor - Denizlispor 
Sakaryaspor - Ç. Rizespor 

3-1
2-0
1-3
2-1
2-1
0-2
3-0
0-0
1-1

Fenerbahçe’nin bundan sonra işi zor

Rus atlet Tatyana Lysenko, 
bayanlarda kendine ait dünya 
çekiç atma rekorunu 78.67 ile 
geliştirdi. 

 Rusya’nın Sochi kentinde ya-
pılan uluslararası bir yarışmaya 
katılan 23 yaşındaki atlet, kendi-
ne ait 77.80’lik dünya çekiç atma 
rekorunu 77.80’e çıkardı.

Lysenko, bir önceki reko-
runu geçen yıl Ağustos ayında 
Estonya’nın Tallinn kentinde elde 
etmişti.

Çekiç atmada yeni Dünya 
rekoru..

Formula 1 Petrol Ofisi Türkiye 
Grand Prix yarışlarının biletleri 
satışa çıktı. 24-26 Ağustos tarih-
lerinde İstanbul Park’ta yapıla-
cak yarışın bilet fiyatları, 50-650 
YTL arasında değişiyor. 

Biletix’ten yapılan açıklama-
da, 31 Mart’a kadar bilet alanla-
ra, kombineler için “Pazar Günü” 
fiyatı uygulanacağı bildirildi. 50-
650 YTL fiyat aralığındaki kom-
bine biletler, indirimli dönemde 
45-550 YTL arasında satılacak.   

Bu arada, bilet alanlar ara-

sında yapılacak çekilişte 10 ta-
lihli çift, ”Paddock Club” ile VIP 
localarından yarışı izleyebilme 
olanağı yakalarken, garajlara 
inerek otomobil ve pilotları da 
yakından görebilecek. 

Formula 1’de 2007 sezonu, 
16-18 Mart’ta Melbourne’de dü-
zenlenecek Avustralya Grand 
Prix’si ile başlayacak. 17 yarış 
olarak düzenlenecek organi-
zasyonun 12. ayağı, 24, 25 ve 
26 Ağustos’ta İstanbul Park’ta 
yapılacak

Türkiye Gp’sinin biletleri satışa çıktı
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Rusya’da başarı Ruslarla olan 
ilişkilerinize paralel gelişiyor

Nasıl başardılar köşemizin bu 
haftaki konuğu Argun Koçulu. 
Moscow city kompleksi içerisinde 
yükselecek olan 73 katlı Mercury 
City Tower’ın proje müdürü 
Argun Koçulu1991 yılından bu 
yana Rusya’da bulunuyor.

Koçulu, 1991’de ODTÜ in-
şaat Mühendisliğinden mezun 
olduğunda gazetede gördüğü 
bir  ilan sonrası Messa firması 
ile anlaşarak Rusya’ya gelmiş. 
1997 yılına kadar oldukça ba-
şarılı işler çıkaran Koçulu, daha 
sonra güvendiği bir teklif ile iş 
değiştirir Yeni  firmada henüz 
bir yılı dolduğunda ise 98 krizi 
patlak verince sekiz yıl kaldığı 
ve evlenip çocuk sahibi olduğu 
Rusya’dan Türkiye’ ye dönmeye 
karar verir. “Ben ailemden önce 
gidip orada kendi işimi kurmayı 
planlıyordum. Bu belki bir küçük 
mütteahitlik şirketi olacaktı ve 
Rusya’da yapılandırabileceğim 
bir firmanın zeminini oluşturacak 
diye düşünüyordum. Şirketi kur-
dum Rusya’ya döndüm ardından 
kesin dönüş için bavullarımızı 
topladık. Ertesi gün ülkemizin 
yaşadığı acı Marmara depremi 
gerçekleşti. Biz dönüş kararımızı 
verdiğimiz için fikir değiştirmeden 
Ankara’ya döndük.” diyor

Koçulu bu kez de Ankara’da 
kurduğu şirketinde  Türkiye’de 
üst üste gelen deprem ve ekono-
mik krizlerle karşılaşır ve bu kez 

Rusya’ya dönmeye karar verir. 
Farklı bir şirketle Moskova’ya dö-
nen Koçulu, 2004 yılına kadar da 
34 katlı dört blokun proje müdür-
lüğü yapar. Ardından da Türkle-
rin gurur diye nitelendirebilecek 
olan Moscow city projesindeki 
67 katlı Miraks kulesinin proje 
müdürlüğünü yapar teslim eder-
ler. Bu gökdelen aynı zamanda 
birçok rekor kırarak Koçulu’nun 
başarı hanesine yazılır. Gökdelen 
yapımındaki deneyimi ve elde et-
tiği başarılar Koçulu’yu bu alanda 
aranılan isimler arasına eklemiş. 
Koçulu şu anda yine bir Türk fir-
ması tarafından gerçekleştirilen 
73 katlı Mercury City Tower’ın 
proje müdürlüğünü yapıyor.

Argun Koçulu’nun Rusya ile 
ilgili izlenimleri  ise şöyle; “Bu 
ülkede başarılı olmak için Ruslar 
ile birlikte çalışmalı ve onların 
çıkarlarını gözetmelisiniz. Bura-
da Türk firmalarına da bir mesaj 
vermek istiyorum. Firmalar çok 
çeşitlilik gösterebilirler ama kimse 
bize A veya B firması diye bakmı-
yor bize Türk diye bakıyorlar.Ba-
şarılarımız da, başarısızlıklarımız 
da ülkemizin hanesine yazılıyor. 
Bu yüzden Türk firmaları kendi 
aralarında bir koordinasyon ve 
bilgi alış verişi sistemi kurmalı 
belki bir Müşavirlik sisteminde 
bilgi havuzu da gerçekleştirilebi-
lir” diyor.

Kstovo (Кстово)
Kstovo, Nizhny Novgorod 

Eyaleti sınırları içerisinde yer al-
maktadır. Volga nehrinin sağ kolu 
boyunca uzanan kent, Nizhny 
Novgorod kentinin 22km güney 
doğusundadır. Kstovsky Bölgesi-
nin yönetim merkezi olan kentin 
nüfusu 2002 yılı sayımlarına göre 
66,944 kişidir.

Tarihte Kstovo hakkındaki ilk 
bilgiler 14. yüzyılın ilk dönemlerini 
göstersede kent 1950 yılında Ksto-
vo köyünün güney doğusunda in-
şaatına başlanan Novogorkovsky 
Petrol rafinerisiyle yerleşime açıl-
mıştır. Bu dönemden sonra şehrin 
batı kısmı Kstovo köyünü merkez 
alarak kurulmuş ve kırsal olan bu 
bölgeye Eski Kstovo (Staroye Ks-
tovo) adı verilmiştir. Kentin doğu 
bölgesi ise küçük köyler halinde 
günden güne gelişmeye başlamış 
ve Yeni Kstovo (Novoye Kstovo) 
olarak anılmaya başlamıştır. 1954 
yılında şehir tarzı yapılaşma hare-
keti başlatılan Kstovo, 1957 yılında 
şehir statüsüne kavuşmuştur.

Moskova – Nizhny Novgorod 
– Kazan arasında yer alan M7 
Otoyolu üzerinde yer alan Ks-

tovo aynı zamanda Volga nehri 
üzerinde tankerlere hizmet eden 
limana sahiptir. Ulaşım açısından 
çok sayıda alternatife sahip olan 
Kstovo’da ayrıca elektrikli tren hat-
tı bulunmaktadır. Günde 2-3 sefer 
Eski ve Yeni Kstovo’dan Nizhny 
Novgorod kentine seferler yapılır-
ken aynı demiyolu hattı üzerinden 
Petrol Rafinerisine taşımacılık hiz-
metleri gerçekleştirilmektedir. 

Günümüzde Kstovo ekonomisi 
sanayi üzerine kurulmuştur. Şehir-
de yer alan LUKOİL-Nizhegorod-
nefteorgsintez tesisleri bölgedeki 

en önemli kuruluştur. Ayrıca kentte 
bitüm fabrikası, tekerlek fabrikası, 
bölgedeki elektrik şebekesini ve 
sıcak su hattını besleyen yeniden 
dönüşümlü güç merkezi ve petrol 
boru hattı bulunmaktadır.

Eğitim açısından bünyesinde 
Rusya Federasyonunda yer alan 
saygın yüksek öğrenim kurumlarını 
barındıran Kstovo’daki en önemli 
öğrenim kurumu Petrol ve Petrol 
ürünleri konusunda eğitim veren 
Neftyanoy Technicum’dur. 

Kstovo, Uluslararası Güreş 
Federasyonu (FILA) tarafından 
kabul edilen Dünya Sambo Gü-
reş Akademisine de ev sahipliği 
yapmaktadır. Sambo, Rusçadaki 
“Silahsız Kendini Savunma” (Sa-
mazaşita bez orujiya) kelimesinin 
kısaltılmasıyla oluşturulmuştur. 
Her yıl düzenlenen turnuvalar ile 
tüm dünyadan gelen çok sayıda 

sporcu Kstovo’da 
konaklamaktadır. 

naciorkun@gazetem.ru

Naci Orkun AK

Rusya’ nın ilk Türkçe Gazetesi
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Hülya Avşar`dan yıllar sonra 
gelen itiraf Kerem Alışık`ın kol-
tuklarını kabarttı. Avşar ilk gençlik 
yıllarında Ataköy`de oturduklarını 
ve Alışık`ı daha yakından görebil-
mek için, evlerinin dikenli tellerine 
tırmandıklarını açıkladı. Bu itiraf 
karşısında şaşkına dönen Alışık 
ise “Kadınların bu tür ilgisine alı-
şığım çünkü ben Sadri Alışık`ın 
oğluydum ve popülerdim. Ama 
Hülya`yı hatırlamıyorum. Zaten 
utangaç ve sıkılgan olduğum için 
hiçbirine bakmazdım” dedi. 

Kerem için çıldırırdım

...Şahin üst-
teki şarkıcı
Çölde yaşa-
yan köylü

Bulunulan 
yer.

Alkollü 
bir içki

İlave etmek

Restoran

Sebze mey-
ve satıcısı

Küçük limon

.....Özhan
şarkıcı

Yönetim Nisbet Mana
Eşek sesi 

ünlemi
Robidyum 

simgesi

Öşür

Yoksun

Keder Mimarlık
Simgesi 
fe olan 

element
Kaz dağının 

eski adı

Dolamak 
eylemi Olay

..... 
Erdoğan 

alttaki 
şarkıcı

Temel, 
esas

Manda 
yavrusu

..... Aykut
eski bir 
siyasi

Adet

Hortumlu iri 
bir hayvan

Şevval...
aktris

Küba’nın 
başkenti

Lezzetli bir 
meyve

Bir besin 
maddesi

El ayası ile 
toplama

Kadınlar 
hapishanesi

Valide

Analık 
babalık testi

Radyum 
simgesi

İnsanlık

Uyarı
Aliminyum 

simgesi

Kısa Çayır 
bitkisi

İsviçre’de 
bir kent

Boru sesi

Bir 
peygamber

Bir soru 
sözü

Bir soru eki

....Hazinses 
Aktör

Yönerge
Bir terör 
örgütü

Tırpana 
balığı


